AILEDE COCUK

XIll. ULUSLARARASI DiN GOREVLILERiI SEMPOZYUMU

25-26 EKiM 2024 - BOLU

DUZENLEME KURULU

UNVAN |[AD SOYAD E-Mail KURUM
1|Prof. Dr. [Samettin Gundiz |gunduz s@ibu.edu.tr Bolu Abant izzet Baysal Universitesi-BASKAN
2|Prof. Dr. [Saban Karasakal |sabankarasakal@ibu.edu.tr Bolu Abant izzet Baysal Universitesi
3[Prof. Dr. [Hiseyin Ibrahim |Yegin huseyinyegin@ibu.edu.tr Bolu Abant izzet Baysal Universitesi
4|Dog¢. Dr. |Hikmet Yagli Mavil hmavil@ibu.edu.tr Bolu Abant izzet Baysal Universitesi
5[Dog. Dr. |Bedriye Reis bedriyereis@ibu.edu.tr Bolu Abant izzet Baysal Universitesi
6|Dog. Dr. |Seyyid Sancak seyyidsancak@ibu.edu.tr Bolu Abant izzet Baysal Universitesi
7|Ars. Gér. |Abdullah Can abdullahcan@ibu.edu.tr Bolu Abant izzet Baysal Universitesi
8|Ars. Gor. |Yusuf Memiik |yusufmemuk@ibu.edu.tr Bolu Abant izzet Baysal Universitesi
9 Ufuk inan ufnanl4@gmail.com Bolu Il Muftiilugi
10|Dr. Cemil Saricl cemilsarici@gmail.com Bolu il Milli Egitim MUdUrlGga
11 Cemal Keskin cemalkeskin81 @hotmail.com Bolu Aile ve Sosyal Hizmetler il Madirlagi
12 Emrullah Giiler emrullah4981@gmail.com Bolu Genglik ve Spor il Miidiir
13 Hiseyin Demirtas [hsyindemirtas@gmail.com Bolu il Mftiliisi
14 Huseyin Altundag |huseyinl4dme@gmail.com Bolu Onder imam Hatipliler Dernegi Baskani
15(Dog. Dr. [Umut Kaya umut.kaya@marmara.edu.tr Marmara Universitesi
16|Doc. Dr. [Coskun Baba coskun.baba@ikcu.edu.tr izmir Katip Celebi Universitesi
17|Dr. Mustafa Taktak mtaktak@gelisim.edu.tr istanbul Gelisim Universitesi
18 Mehmet Keskin mehmet.keskinn@hotmail.com |Yunus Emre Camii Vakfi Mutevelli Heyeti Baskani
19 Mehmet Ali Kilg mehmetalikilic63@hotmail.com [Yunus Emre Camii Vakfi
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